
四 川 爱 众 发 展 集 团 有 限 公 司

四川爱众发展集团有限公司

企业形象宣传片拍摄制作项目

竞争性磋商公告

一、采购条件

本项目为四川爱众发展集团有限公司企业形象宣传片拍

摄制作项目，采购人为四川爱众发展集团有限公司，资金为企

业自筹。项目已具备竞争性磋商条件，现对该项目进行公开竞

争磋商。

二、项目概况与采购范围

本项目旨在通过竞争磋商方式选择一家影视制作企业为

我司企业形象宣传片提供拍摄制作以及后期剪辑、优化等服

务。

（一）项目名称：四川爱众发展集团有限公司企业形象宣

传片拍摄制作项目。

（二）采购范围：主要包括企业形象宣传片的整体策划、

拍摄、导演以及后期剪辑、调色、特效、音乐等制作工作。

（三）最高限价：30万元人民币（含税）。

（四）拟成交服务商家数：1家。



— 2—

（五）计划工期：合同签订之日起 70日历天。

三、资格要求

供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他

组织，须具备相应的设计及制作能力，并在人员、资金等方面

具有保障如期交付的能力。

（一）通用资格要求：

1.具有良好的财务状况和商业信用。不得被工商行政管理

机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或

者“严重违法失信企业名单”；不得被“信用中国”网站列入

“失信被执行人名单”。

2.不存在被责令停业停产、暂扣或者吊销许可证。不存在

进入清算程序，或者被宣告破产，或者其他丧失履约能力的情

形。

3.法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理

关系的不同供应商，不得同时参加本次应答。

（二）专用资格要求：

1.具有丰富的形象宣传片制作经验，具备与宣传片拍摄制

作、展览展示、传媒传播等相关的经营范围。

2.具有专业的拍摄及配套的高清后期制作等相关设备，配

备有广角、摇臂、轨道、升降、灯光、航拍等硬件设备。

3.近 3年（2019年 11月 30日至 2021年 11月 30日）独

立完成过的质量合格的类似业绩不少于 3个（类似业绩指党政



— 3—

机关或企事业单位的形象宣传片拍摄制作项目业绩）。

（三）本次采购不接受联合体应答。

（四）本次采购不接受分包、转包。

（五）本次采购采用资格审查，审查方法为合格制。资格

不合格的供应商将不会获得采购文件。资格审查必要合格条件

标准如下：

资格要求：

1.法人资格证明（提供三证合一营业执照原件扫描件，PDF

电子版）。

2.类似业绩〔提供近 3年（2019年 11月 30日至 2021年

11月 30日）独立承担党政机关或企事业单位宣传片拍摄制作

项目业绩的合同关键页复印件（包括但不限于项目名称、项目

内容、签订时间、双方盖章页）〕

3.企业信息信用证明（两者其中之一）

a.提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

序号 审查内容 合格条件

1 三证合一营业执照
有，且年审合格，具备与宣传片拍摄制作、展览
展示、传媒传播等相关的经营范围

2 类似业绩
近 3年（2019年 11月 30日至 2021年 11月 30日）
类似业绩不少于 3个

3 企业信用证明
近三年来无行政处罚、未被列入经营异常名录及
严重违法失信企业名单，未被失信惩戒

说明：必要合格条件标准中所列各分项必须全部满足，有任何一项不满足，则视为资质审

查不合格。



— 4—

的查询结果，包含“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”、

“列入经营异常名录信息”的查询结果（查询结果应为网站自

动生成的 PDF电子版，报告生成时间为竞争性磋商公告发布

之日起至采购截止时间内，若未提供有效的查询结果，其应答

文件作否决应答处理）。

b.提供在信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）的查

询结果，包含“行政处罚”、“失信惩戒”的查询结果（查询

结果应为网站自动生成的 PDF电子版，报告生成时间为竞争

性磋商公告发布之日起至采购截止时间内，若未提供有效的查

询结果，其应答文件作否决应答处理）。

四、报名方式及采购文件的获取

（一）凡有意参加竞争磋商者，请于公告发布之日起至

2021年 12月 20日下午 15：00（北京时间，下同）之前将下

列报名资料及资格要求文件分别制作成单独的 PDF文件发送至

455400767@qq.com，报名邮件请备注“报名项目名称+报名单位

联系方式”：

1.文件包一“报名资料”：三证合一营业执照、法定代表人

身份证明、法定代表人授权委托证明（含授权邮箱）、被授权人

不低于 3个月的社保缴纳证明（以上资料需加盖公章）；

2.文件包二“资格要求文件”：按前述第 3.5条“资格要求

文件提交要求”制作相应资料，三证合一营业执照可不重复提供。

（二）提交报名后，采购人会对所有供应商的报名资料及



— 5—

资格要求文件进行审核，资格审查时间为 2021年 12月 21日下

午 15:00-17:00，逾期报名或未通过资格审查的供应商将不会获

得采购文件。

（三）本次采购实行网上免费获取电子版采购文件，由采

购人于 2021年 12月 22日下午 17:00-18:00通过邮件发送至通

过资格审查的供应商授权邮箱。

五、应答文件的递交

（一）应答文件递交的截止时间为：2021年 12月 28日 9:00

时。地点：广安市广安区凤凰大道 777号四川爱众发展集团有限

公司四楼会议室。

（二）逾期送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人

将不予受理。

（三）本次竞争性磋商不接受邮寄的申请文件。

六、述标说明

供应商在应答文件递交当日通过现场抽签的方式按顺序

对本项目的策划方案、拍摄计划向评审小组进行陈述，每个供

应商的陈述时间控制在 30分钟内。

七、发布公告的媒介

本竞争性磋商公告在四川爱众发展集团有限公司官网

（http://www.sc-aaa.com）等网站上发布。

八、联系方式

联系人：喻女士



— 6—

地 址：广安市广安区凤凰大道 777号

联系电话：0826-2961566，18508153166

四川爱众发展集团有限公司

2021年 12月 7日


